АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2020 г.                                                                                           № 18/1

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год»

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком организации и  проведения публичных слушаний   на территории Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 2 от 22.05.2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год» на 27 апреля 2020 г в 15-00 часов.
2. Определить место проведения публичных слушаний – здание Верх-Майзасского СДК, Новосибирская область, Кыштовский район, с.Верх-Майзасс, ул.Нарымская, д. 1.
3. Публичные слушания по указанной в п.1 настоящего решения теме провести в форме расширенного заседания с участием депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, представителей администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области и общественности.
4. Установить, что предложения и рекомендации по проекту указанного  нормативного правового акта  принимаются постоянной комиссией Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области по бюджетной, налоговой и финансово кредитной политики до 26.04.2020 г. по адресу: с.Верх-Майзасс, ул. Нарымская, 30, Кыштовского района, Новосибирской области.
5. Докладчиком на публичных слушаниях по проекту отчета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год» определить  специалиста администрации  1 разряда – Александрову В.Ю.
6. Ответственными за организационно-техническое и информационное обеспечение подготовки и проведение публичных слушаний назначить специалиста администрации 1 разряда – Чебыкину С.Н.
7. Опубликовать в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» проект отчета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год» в срок до 13 апреля 2020 г.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области    ____    В.А. Кононов

Исполнитель:
Чебыкина С.Н., 36-144